A.E.M.B., Fondos Órdenes Militares, Sección Santiago. Caja 3230, s/n.

Data: Badajoz, 9 de marzo de 1759.

[Cruz]

Nos, Emmanuel Perez Minayo, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratiae episcopus pacensis, consiliariusque regius, et caetera.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis notum facimus quod anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo nono, die vero nono mensis Martii, vespere feria sexta, quarta tempora quadragesima, in sacello nostri palatii episcopalis, huius dictae civitatis pacensis, generales

ordines celebrantes, dilectum nobis in Christo, don Ludovicum, filium legitimum dominus Emmanuel Sánchez Galeas et domina Elisabeth Borrella coniugum in collarum ex villa de Frexenal nostrae diocesis, ad primam clericalem tonsuram examinatum et approbatum, ac in omnibus a sacro Concilio Tridentino requisito, idoneum, inventum, rite et canonicè duximus, promovendum et promovimus. In quorum fidem praesentes litteras, manu et sigillo nostris munitas ac per infrascriptum nostrum camerae secretarium dari iuissimus. Datae ut supra.

Emmanuel, episcopus Pacensis [rúbrica]

De mandato illustrissimi domini mei episcopi  
Dominus Iosephus Ares, secretarius [rúbrica]

[sello]

Documento 6.

A.E.M.B., Fondos Órdenes Militares, Sección Santiago, leg. 1165, expediente s/n.

Data: Villanueva de la Serena, 30 de mayo de 1556.

[Cruz]

Noverint universi et singuli presentes litteras inspecturi quod nos, Sanctius de Trujillo, Dei et apostolice sedis gratia episcopus Marrochitanus die vero sabati, trigesima mensis Maii, quatuor temporum Sanctae Trinitatis, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto; in oppido de Villanueva de la Serena, Prioratus de Magazela nullius diocesis, in ecclesia Sanctorum Martirum, generales ordines infra missarum solemnias celebrantes, de licentia magnifici ac reverendissimi domini frater Petri de Cabrera, dicti prioratus prioris, tunc ibidem dilectum nobis in Christo Bartolomeum Gonçalez, filium Ferdinandi Gonçalez et Mariae Chiquilla, coniugum in collarum, oppidi de Llerena, prioratus Sancti Martii Legionensis, ordinis nullius diocesis de licentia sui prelati, ad primam clericalem tonsuram et omnes alios ordines iam promotum, ad sacrum presbiteratus ordinem promovimus ac ordinavimus, in cuius re testimonium has presentes litteras nostro ac infra scripti notarii nominibus roboratas et sigillo munitas eidem Bartolomeo Gonçález concessimus. Datae et actae ut supra. Sanctius, episcopus Marrochitanus. De mandato dicti domini Episcopi, Ioannes de Alverca, notarius apostolicus.

Este es traslado corregido e concertado con el original. Francisco Yanes, clérigo notario [rúbrica]

Documento 7.

A.E.M.B., Fondos Órdenes Militares, Sección Santiago: Fuente de Cantos, expediente s/n.

Data: Mérida, 26 de octubre de 1602.

[Cruz]

Didacus de Pereda, Dei et Apostolica Sedis gratia prior diocesis provinciae Legionensi, regisque consiliaris et caetera. Universis ac singulis presentes litteras inspecturis notum facimus quod nos, in conuentum nostro, qui est in ciuitatem Emeritensi nostrae Provinciae, anno domini millessimo sexcentesimo secundo, die vero vigesima sexta, mensis octobris, dilectum nobis in Christo Franciscum Ramírez Guerrero, filium Antonii Núñez et domina Beatricis Pinelo coniugum in collarum oppidi de Llerena nostrae Provinciae, legitimum et examinatum, ad primam tonsuram rite et canonicè promovimus. Datis et actis ut supra.

Didacus, prior provinciae Legionensis [rúbrica]

[sello] Mandato domini mei Prioris  
Alfonsus Gómez, secretarius [rúbrica].